PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.06.2011 № 336

О внесении изменений в постановление администрации города от 03.11.2010 № 30 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2011 год»

Руководствуясь Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением Совета депутатов города Фрязино от 26.03.2009 № 399 «О принятии Положения «Об общих принципах приватизации муниципального имущества в г.Фрязино», Уставом городского округа Фрязино Московской области,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в прогнозный план приватизации на 2011 год, утвержденный постановлением администрации города от 03.11.2010 № 30 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2011 год» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города от 26.01.2011 № 21, от 22.03.2011 № 137, от 26.04.2011 № 226), дополнив его строками 23-24:

	«

	23.
	Нежилые помещения №15, 19, 20,

Л подвала
	г.Фрязино, ул.Совет-ская, д.1а
	25 кв.м
	18,6
	III квартал

	24.
	- кольцо сборное железобетонное
диам.2000мм, высота 0,59м

- лоток для мойки

- решетчатая конструкция мойки

- устройство водно-распределительное в сборе со счетчиками и автоматами

- кабель силовой марка ВБбШв с числом жил 5 и сечением 16мм2
- выключатель автоматический ИЭК ВА 4729 I-16А

- устройство защитного отключения на ток 16-100А, марка ВД 1-63

- провод ПВС 3х1, 5мм2
-светильник консольный, тип РКУ
33-250-002
	-
	1 шт.

0,079 тн

0,130 тн

1 шт.

170 м

3 шт.

4 шт.

200 м

10 шт.
	4,8

2,8

4,1

24,6

42,8

0,4

3,4

4,3

10,5
	III квартал

	       ».

2. Сектору пресс-службы отдела по делам молодежи администрации г.Фрязино (Индык М.В.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г.Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель

Руководителя администрации

О.В. Котов